تغییر نام ماموریت ایالات متحده آمریکا در عراق:

“مشاورین” و “مددکاران” خوش آمدید!

سه‌شنبه ۹ شهریور ۱۳۸۹ - ۳۱ اوت ۲۰۱۰

Eric Margolis

Huffington Post / Antikrieg.com

برگردان ناهید جعفرپور

در باره نویسنده “اریک مارگولیس ژورنالیست آلبانی/آمریکائی است که مقالاتش در نیویورک تایمز، تریبون بین المللی هارالد، لس آنجلس تایمز و تایمز لندن چاپ می گردند.” آیا به واقع خروج آمریکا از عراق آغاز گردیده است؟